罗 定 市 财 政 局
文件罗定市发展和改革局

罗定市工业和信息化局
罗财采购〔2022〕18号

转发广东省财政厅 广东省发展和改革委员会
广东省工业和信息化厅 广东省人民政府地方
金融监督管理局关于印发《广东省政府

采购促进中小企业发展实施
细则（试行）》的通知

各预算单位：

现将《转发广东省财政厅 广东省发展和改革委员会 广东

省工业和信息化厅 广东省人民政府地方金融监督管理局关于

印发<广东省政府采购促进中小企业发展实施细则（试行）>的

通知》（云财采购〔2022〕20号）转发给你们，请认真遵照执行。

附件：转发广东省财政厅 广东省发展和改革委员会 广东

省工业和信息化厅 广东省人民政府地方金融监督

管理局关于印发《广东省政府采购促进中小企业发

展实施细则（试行）》的通知（云财采购〔2022〕20

号）

罗定市财政局         罗定市发展和改革局

罗定市工业和信息化局

2022 年 12 月 27 日

公开方式：主动公开

罗定市财政局办公室 2022 年 12 月 28日印发